附件1：
沙湾市2022年1-10月预算收入完成情况表
单位：万元
当年完成情况
预算数
预算收入科目
当年完成
115,820

为预算的%
73.9

上年同期
66,091

增（减）收
49,729

比上年±%
75.2

地方财政收入合计
一、一般公共预算收入
(一)税收收入
增值税
156,820

91,820

40,000

18,000

4,500

1,700

1,000

3,200

2,000

1,300

1,800

900

74,366

30,837

8,987

5,234

3,402

1,348

2,426

2,352

920

81.0

77.1

56,872

25,559

10,157

3,506

970

17,494

5,278

-1,170
1,728

2,432

619

30.8

20.7

49.9

-11.5
49.3

企业所得税
个人所得税
资源税
116.3

200.1

134.8

75.8

250.7

84.9

729

城市维护建设税
房产税
2,089

1,472

916

337

16.1

117.6

70.8

880

59.8

印花税
4

0.4
城镇土地使用税
土地增值税
车船税
2,136

1,201

1,393

163

118.7

133.4

81.9

1,358

595

778

57.3

606

101.8

14.1

1,700

900

1,221

163

172

耕地占用税
契税
18.1

3,000

1,272

42.4

2,383

-1,111
-46.6
烟叶税
环境保护税
其他税收收入
(二)非税收入
专项收入
3

43,529

2,037

820

3

12,216

61

51,820

2,500

1,600

2,000

37,000

7,500

84.0

81.5

51.3

70.2

13.3

452.0

31,313

1,976

1,345

2,202

17,419

6,643

行政性收费收入
罚没收入
-525

-39.0
-36.2
-71.7
410.3

1,404

4,922

33,902

-798

　　　国有资本经营收入
-12,497

27,259

国有资源(资产)有偿使用收入
捐赠收入
政府性住房基金收入
其他收入
220

1,000

168

276

186

1,542

9,219

-18

-1,266
32,235

27.6

63.8

-82.1
349.7

二、政府性基金预算收入
三、国有资本经营预算收入
社会保险基金收入
65,000

41,454

39,448

28,584

72.5

26,028

2,556

9.8
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附件2：
沙湾市2022年1-10月预算支出完成情况表
单位：万元
比上年±%
已批准
预算数
当年完成情况
上年同期
234,007
预算支出科目
当年完成
340,248
为预算的%
97.6

增（减）支
106,241
地方财政支出合计
一、一般公共预算支出
一般公共服务支出
外交支出
348,453
45.4

26.2

17.8

244,300
14,784
251,179
14,277
102.8
96.6

198,979
12,115
52,200
2,162
国防支出
公共安全支出
19,397
67,176
126

17,380
69,615
101

89.6

103.6
80.2

15,089
43,657
82

2,291
25,958
19

15.2

59.5

教育支出
科学技术支出
23.2

文化旅游体育与传媒支出
社会保障和就业支出
卫生健康支出
2,782
33,284
1,800
962

2,077
22,902
19,710
770

74.7

1,961
27,211
22,983
13,092
10,481
25,706
734

116

5.9

68.8

-4,309
-3,273
-12,322
-1,365
48,012
856

-15.8
-14.2
-94.1
-13.0
186.8

116.6

-91.6
-63.1
-100.0

1095.0

80.0

节能保护支出
城乡社区支出
7,059
72,578
417

9,116
73,718
1,590
663

129.1
101.6
381.3
32.9

农林水支出
交通运输支出
资源勘探信息等支出
商业服务业等支出
金融支出
2,014
326

7,939
977

-7,276
-616
361

110.7
84

-84

援助其他地区支出
自然资源海洋气象等支出
住房保障支出
622

861

5,523
53

138.4
109.6
890

6,944
143

-29

-1,421
-90

-3.3
-20.5
-62.9
13.2

5,039
粮油物资储备支出
灾害防治及应急管理支出
其他支出
631

8,096
7,185
22

737

116.8
66.4

651

86

5,379
6,316
30

1,804
6,399
37

3,575
-83

198.2

-1.3
债务付息支出
87.9

债务发行费用支出
二、政府性基金预算支出
三、国有资本经营预算支出
社会保险基金支出
136.4
85.5

-7

-18.9
154.3

104,153
89,069
35,028
54,041
34,436
28,826
83.7

27,129
1,697
6.3
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附件3：
沙湾市2022年直达资金台账
单位：万元
序号
项目资金名称
合计
项目金额
84755.58

直达标识
自治区拨付文号
地区拨付文号
市拨付文号
拨付金额
69593.67

余额
拨付单位
备注
15161.91

新财社
[2021]252号
沙财社
[2021]61号
1 残疾人事业发展补助经费
2 残疾人事业发展补助经费
3 残疾人事业发展补助经费
4 城乡居民基本养老保险补助经费
5 城乡居民基本养老保险补助经费
6 城乡居民基本养老保险补助经费
7 城乡义务教育补助经费
8 城乡义务教育补助经费
9 城乡义务教育补助经费
10 1800
13.68 01中央直达资金
塔地财社[2021]88号
塔地财社[2022]23号
塔地财社[2022]63号
塔地财社[2021]81号
塔地财社[2022]75号
塔地财社[2022]38号
塔地财教[2021]68号
塔地财教[2021]79号
塔地财教[2022]27号
塔地财教[2022]40号
塔地财教[2021]78号
塔地财教[2021]79号
塔地财教[2022]28号
塔地财建[2021]113号
13.68

0.00 残联
01自治区直达资
金
新财社
[2021]291号
沙财社
[2022]11号
1

1.00

3.63

0.00 残联
0.00 残联
新财社[2022]70
号
沙财社
[2022]42号
3.63 01中央直达资金
2242 01中央直达资金
67 01中央直达资金
新财社
[2021]240号
沙财社
[2021]49号
2242.00

67.00

0.00 人社局
0.00 人社局
0.00 人社局
1393.27 教育
0.00 教育
新财社
[2022]108号
沙财社
[2022]49号
01自治区直达资
新财社
[2021]281号
沙财社
[2022]21号
608
金
608.00

2653.07

169.17

1.67

新财教
[2021]212号
沙财教
[2022]3号
4046.34 01中央直达资金
01自治区直达资
新财教
[2021]228号
沙财教
[2022]8号
169.17

金
新财教[2022]43
号
沙财教
[2022]23号
123.98 01中央直达资金
122.31 教育
0.00 教育
01自治区直达资 新财教[2022]68
金 号
沙财教
[2022]28号
525
525.00

198.12

15.42

新财教
[2021]211号
沙财教
[2022]7号
11 学生资助补助经费
403.72 01中央直达资金
205.60 教育
56.61 教育
18.14 教育
38.80 交通局
01自治区直达资
新财教
[2021]228号
沙财教
[2022]8号
12 学生资助补助经费
72.03

金
新财教[2022]36
号
沙财教
[2022]21号
13 学生资助补助经费
24.92 01中央直达资金
204 01中央直达资金
6.78

新财建
[2021]204号
沙财建
[2021]38号
14 成品油税费改革转移支付
165.20
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附件3：
沙湾市2022年直达资金台账
单位：万元
序号
项目资金名称
项目金额
直达标识
自治区拨付文号
地区拨付文号
市拨付文号
拨付金额
余额
拨付单位
备注
新财社
[2021]299号
沙财社
[2022]2号
15 基本公共卫生服务补助资金
16 基本公共卫生服务补助资金
17 基本药物制度补助资金
18 机关事业单位养老保险制度改革补助经费
19 计划生育转移支付资金
20 计划生育转移支付资金
21 计划生育转移支付资金（第二批）
22 就业补助资金
1046.2 01中央直达资金
塔地财社[2022]13号
塔地财社[2022]14号
塔地财社[2022]20号
塔地财社[2021]86号
塔地财社[2022]31号
塔地财社[2022]32号
塔地财社[2022]72号
塔地财社[2021]90号
塔地财社[2022]61号
塔地财社[2022]16号
塔地财社[2022]17号
塔地财社[2022]9号
塔地财建[2022]4号
塔地财社[2022]1号
塔地财农[2021]62号
512.85

533.35 卫生
01自治区直达资
新财社
[2021]308号
沙财社
[2022]3号
183.82

金
118.87

115.32

2401.00

106.44

18.63

64.95 卫生
36.51 卫生
新财社
[2021]298号
沙财社
[2022]12号
151.83 01中央直达资金
2401 01中央直达资金
122.67 01中央直达资金
新财社
[2021]258号
沙财社
[2021]57号
0.00 人社局
16.23 卫健委
0.92 卫健委
64.33 卫健委
319.60 人社局
574.00 人社局
11.80 人社局
560.85 民政局
0.00 民政局
543.33 林草局
0.00 住建局
新财社
[2021]301号
沙财社
[2022]13号
01自治区直达资
新财社
[2021]305号
沙财社
[2022]18号
19.55

金
新财社
[2022]080号
沙财社
[2022]47号
64.33 01中央直达资金
1250 01中央直达资金
0.00

新财社
[2021]249号
沙财社
[2021]63号
930.40

0.00

沙财社
[2022]40号
23 就业补助资金
574 01中央直达资金 新财社[2022]68
01自治区直达资
金
新财社
[2021]272号
沙财社
[2022]22号
24 就业补助资金
11.8

0.00

新财社
[2021]324号
沙财社
[2022]9号
25 困难群众救助补助经费
26 困难群众救助补助经费
27 林业草原生态保护恢复资金
28 农村危房改造补助资金
29 农田建设补助资金
1901 01中央直达资金
1340.15

75.00

01自治区直达资
新财社
[2021]323号
沙财社
[2022]10号
75
金
新财资环
[2022]42

沙财建
[2022]2号
1066.66 01中央直达资金
33.3 01中央直达资金
2715 01中央直达资金
523.33

33.30

新财社
[2021]285号
沙财社
[2022]5号
新财农
[2021]104号
沙财农
[2021]25号
923.00

1792.00 农业农村局
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附件3：
沙湾市2022年直达资金台账
单位：万元
序号
项目资金名称
项目金额
直达标识
自治区拨付文号
新财农[2022]46
地区拨付文号
市拨付文号
拨付金额
余额
拨付单位
备注
01自治区直达资
金
沙财农
[2022]16号
30 农田建设补助资金
1952
塔地财农[2022]26号
塔地财农[2021]73号
塔地财农[2022]12号
塔地财社[2022]10号
塔地财社[2022]66号
塔地财社[2022]64号
塔地财社[2022]24号
塔地财社[2022]19号
塔地财社[2022]78号
塔地财社[2022]18号
塔地财社[2021]89号
塔地财社[2022]74号
塔地财综[2021]23号
塔地财综[2022]11号
塔地财综[2022]16号
1952.00

0.00 农业农村局
01自治区直达资
金
新财农
[2021]124号
沙财农
[2021]33号
31 农田建设补助资金
670
670.00

450.77

0.75

0.00 农业农村局
沙财农
[2022]5号
32 农田建设补助资金
2913 01中央直达资金 新财农[2022]29
2462.23 农业农村局
9.25 人民医院
新财社
10 01中央直达资金
沙财社
[2022]1号
33 医疗服务与保障能力提升补助资金
34 医疗服务与保障能力提升补助资金
35 医疗服务与保障能力提升补助资金
36 医疗服务与保障能力提升补助资金
37 优抚对象补助经费
[2021]302号
新财社[2022]56
沙财社
[2022]44号
200 01中央直达资金
号
0.00

200.00 人民医院
沙财社
[2022]43号
30 01中央直达资金 新财社[2022]61
0.00

30.00 乡镇卫生院
0.00 人民医院
新财社
194 01中央直达资金
[2021]314号
沙财社
[2022]20号
194.00

316.33

79.10

574.56

1.78

新财社
316.33 01中央直达资金
[2021]287号
沙财社
[2022]8号
0.00 退役军人事务局
6.22 退役军人事务局
0.44 退役军人事务局
5.32 退役军人事务局
0.00 退役军人事务局
44.83 住建局
新财社
85.32 01中央直达资金
[2022]112号
沙财社
[2022]50号
38 优抚对象补助经费
01自治区直达资
金
新财社
[2021]274号
沙财社
[2022]23号
39 优抚对象补助经费
575
新财社
[2021]247号
沙财社
[2021]62号
40 优抚对象医疗保险经费
7.1 01中央直达资金
0.9 01中央直达资金
604 01中央直达资金
262 01中央直达资金
新财社
[2022]102

沙财社
[2022]45号
41 优抚对象医疗保险经费
0.90

新财综[2021]52
号
沙财综
[2021]10号
42 中央财政城镇保障性安居工程专项资金
43 中央财政城镇保障性安居工程专项资金
44 中央财政城镇保障性安居工程专项资金
559.17

262.00

0.00

新财综[2022]29
号
沙财综
[2022]3号
0.00 住建局
01自治区直达资 新财综[2022]29
金 号
沙财综
[2022]5号
40
40.00 住建局
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附件3：
沙湾市2022年直达资金台账
单位：万元
序号
项目资金名称
项目金额
直达标识
自治区拨付文号
地区拨付文号
市拨付文号
拨付金额
余额
拨付单位
备注
新财预
[2021]094号
沙财预
[2021]26号
45 县级基本财力保障机制奖补资金
46 县级基本财力保障机制奖补资金
47 中央财政衔接推进乡村振兴补助资金
48 中央财政衔接推进乡村振兴补助资金
49 中央财政衔接推进乡村振兴补助资金
50 补充县区财力资金转移支付
51 补充县区财力资金转移支付
52 其他减税降费资金转移支付
53 其他减税降费资金转移支付
54 增值税留抵退税资金转移支付
55 增值税留抵退税资金转移支付
56 普惠金融发展专项资金
12156 01中央直达资金
塔地财预[2021]77号
塔地财预[2022]51号
塔地财扶[2021]14号
塔地财扶[2021]19号
塔地财振[2022]1号
塔地财预[2022]27号
塔地财预[2022]65号
塔地财预[2022]20号
塔地财预[2022]27号
塔地财预[2022]20号
塔地财预[2022]69号
塔地财金[2021]41号
塔地财金[2021]43号
12156.00

3334.00

2721.37

10685.86

677.56

11153.00

711.00

3333.62

514.52

5377.00

94.05

0.00 沙湾市
沙财预
[2022]13号
3334 01中央直达资金 新财预[2022]53
0.00 沙湾市
新财扶[2021]39
沙财扶
[2021]4号
3106 01中央直达资金
号
384.63 乡村振兴局、乡镇
847.14 乡村振兴局、乡镇
152.44 乡村振兴局、乡镇
0.00 沙湾市
01自治区直达资 新财扶[2021]44
11533
沙财扶
[2021]6号
金
号
新财振[2022]2
号
沙财振
[2022]1号
830 01中央直达资金
新财预[2022]
33号
沙财预
[2022]4号
11153 01中央直达资金
01自治区直达资 新财预[2022]66
金 号
沙财预
[2022]15号
711
0.00 沙湾市
新财预〔2022〕
19号
沙财预
[2022]3号
5211 01中央直达资金
1122 01中央直达资金
5377 01中央直达资金
2236 01中央直达资金
3 01中央直达资金
1877.38 沙湾市
607.48 沙湾市
新财预[2022]33
号
沙财预
[2022]4号
新财预〔2022〕
19号
沙财预
[2022]3号
0.00 沙湾市
新财预〔2022〕
74号
沙财预
[2022]17号
2141.95 沙湾市
0.00 担保中心
新财金[2021]52
号
沙财金
[2021]10号
3.00

01自治区直达资 新财金[2021]56
金 号
沙财金
[2021]13号
57 普惠金融发展专项资金
3.3

3.30

0.00 担保中心
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附件4：
沙湾市2022年新增债券执行情况表
单位：万元
序号
项目单位
项目名称
债券类型
债券金额
支出金额
未支出金额
支付进度
92000
30000
10000
1000
3000
3000
4000
2000
5000
2000
47000
13000
1000
3000
68947.89
29840.08
10000
1000
23052.11
74.9%
99.5%
第一批债券
159.92
1

2

3

4

5

6

7

8

文旅局
住建局
沙湾县文旅中心建设项目
专项债券
专项债券
专项债券
专项债券
专项债券
专项债券
专项债券
专项债券
0

100.0%
100.0%
100.0%
100.0%
98.1%
沙湾县2021年老旧小区改造工程
0

职业学校
市医院
环卫处
住建局
环卫处
园区
沙湾市中等职业技术学校职业教育实训基地建设项目
沙湾市人民医院诊疗能力提升项目
塔城地区沙湾市生活垃圾收集分类转运一体化建设项目
沙湾市城区停车场建设项目
3000
0

3000
0

3925.2
2000
74.8
0

100.0%
98.3%
塔城地区沙湾市生活垃圾填埋场二期处理场项目
沙湾工业园哈拉干德区供水管网改造工程
第二批债券
4914.88
2000
85.12
0

100.0%
83.2%
39107.81
13000
1000
7892.19
9

乡村振兴局
老沙湾镇
文旅局
沙湾市2022年农村基础设施建设项目
沙湾市老沙湾政示范镇创建项目
一般债券
一般债券
专项债券
0

0

0

100.0%
100.0%
100.0%
10
11
塔城地区沙湾市体育场路体育公园建设项目
3000
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附件4：
沙湾市2022年新增债券执行情况表
单位：万元
序号
项目单位
项目名称
债券类型
债券金额
支出金额
未支出金额
支付进度
12
13
14
园区
园区
沙湾工业园金沟河区污水处理厂建设项目
塔城地区沙湾工业园金沟河区基础设施及功能性设施项目
沙湾综合产业园区基础设施建设项目
第三批债券
专项债券
专项债券
专项债券
5000
15000
10000
15000
15000
4500
15000
2607.81
0

500
0

90.0%
100.0%
26.1%
0.0%
商工信局
7392.19
15000
15000
15
水利局
沙湾市西戈壁镇及东湾镇农村供水保障工程
专项债券
0.0%

